FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

- 4) _____ erant _____
- 4) _____ possent _____
- 4) _____ deerant _____
- 4) _____ erant _____
- 4) _____ constabat _____
- 5) _____ oportere _____
- 5) _____ provisum erat _____
- 1) _____ convenerant _____
- 1) _____ collocuti _____
- 1) _____ _____
- _____ deesse _____
- 1) _____ intellexerent _____
- 1) _____ cognoscerent _____
- 1) _____ erant _____
- 1) _____ transportaverat _____
- 1) _____ duxerunt _____
- _____
- _____

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-9-14-17-20-21-40-41-44-49-52 / Str# 3.5-9.2-12.1-12.2-12.3 / 18.2-20.1-23.2)

- | | |
|---------------------------------|--------------------------------|
| 4) quibus: _____ | 1) rebellione facta: _____ |
| 4) usui: _____ | 1) frumento commeatuque: _____ |
| 4) omnibus: _____ | ***** |
| 1) quibus rebus cognitis: _____ | 4) ad reficiendas naves: _____ |
| 1) Britanniae: _____ | _____ |
| 1) Romanis: _____ | 4) in Gallia: _____ |
| 1) militum: _____ | 1) quibus: _____ |
| 1) castrorum: _____ | 1) ad Caesarem: _____ |
| 1) hoc: _____ | 1) sine impedimentis: _____ |
| 1) factu: _____ | _____ |

- 4) quibus [...]: _____
- 4) quae [...]: _____
- 4, 1) quod [...]: _____ 1) cum [...]: _____

Julius Cæsar - De Bello Gallico

COLOREMUS

quod *eis superatis aut reditu interclusis* **neminem** *postea belli inferendi causa* **in Britanniam** **transiturum** **confidebant**⁵.

2) Itaque, rursus coniuratione facta, paulatim **ex castris** **discedere** ac **suos** clam **ex agris** **deducere** **coeperunt**.

FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

1) _____ **transiturum (esse)** _____

1) _____ **confidebant** _____

1) _____ **coeperunt** _____

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 26-40-52 / Str# 9.1-12.1-12.4 / 20.1)

1) *eis superatis aut [...] interclusis:* _____ 1) *belli inferendi causa:* _____

1) *reditu:* _____ 1) *in Britanniam:* _____

2) *coniuratione facta:* _____ 2) *ex castris:* _____

2) *discedere:* _____

1) *quod [...]:* _____

A SURPRISE ATTACK!

TEXT

[31] 1) At Caesar, etsi nondum eorum consilia cognoverat, **tamen et ex eventu navium suarum et ex eo** quod obsides dare intermiserant **fore id** quod accidit suspicabatur.

2) Itaque ad omnes casus subsidia comparabat.

3) Nam et frumentum ex agris cotidie in castra conferebat et, quae gravissime adflictae erant naves, earum materia atque aere ad reliquas reficiendas utebatur et quae ad eas res erant usui **ex continenti comportari** iubebat.